- 1 -

乐文广旅体〔2020〕66号

乐清市文化和广电旅游体育局
中 共 乐 清 市 委 宣 传 部
乐清市文学艺术界联合会

关于公布“我们的小康生活”乐清市第二届
视觉艺术大赛评选结果的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，各有关单位：

根据乐清市文化和广电旅游体育局、中共乐清市委宣传

部和乐清市文学艺术界联合会《关于举办“我们的小康生活”

乐清市第二届视觉艺术大赛的通知》（乐文广旅体〔2020〕

19 号）文件要求，我市举办“我们的小康生活”乐清市第二

乐清市文化和广电旅游体育局
文件中 共 乐 清 市 委 宣 传 部

乐清市文学艺术界联合会

- 2 -

届视觉艺术大赛，现大赛已圆满结束。从 2020 年 5 月 15 日

开始征稿至 8 月 30 日截稿，共收到美术作品 85 件、书法作

品 142 件、摄影作品 558 幅（组）。经专家评审，评选出一

等奖作品 5 件，二等奖作品 15 件，三等奖作品 24 件，优秀

奖作品 45 件，入展作品 90 件，现予以公布（同一奖次排名

不分先后）。

希望获奖者珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。

附件：“我们的小康生活”乐清市第二届视觉艺术大赛

获奖名单

乐清市文化和广电旅游体育局 中共乐清市委宣传部

乐清市文学艺术界联合会

2020 年 10 月 10 日

（此件公开发布）

乐清市文化和广电旅游体育局办公室 2020年10月13日印发

- 3 -

附件

乐清市第二届视觉艺术大赛“我们的小康生活”

获奖名单

（美术类）

一、一等奖（2 件）

1.水彩《短歌》 余 克

2.中国画《箫台霞蔚》 王蓓蕾

二、二等奖（5 件）

1.纸本丙烯《新世界 NO.2》 李瑶瑶

2.中国画《丽慧墨痕》 王丽慧

3.中国画《江南春意正当时》 南凝平

4.油画《夏天的风》 朱 涌

5.油画《极简态度》 仇肖文

三、三等奖（8 件）

1.油画《久逢甘露》 伍宇芳

2.油画《窗前的干花》 赵伯辉

3.中国画《玉甑人家》 张晓平

4.中国画《风清月朗》 朱方炎

5.中国画《甑阳凝翠》 赵晓乐

6.钢笔画《如果我是一棵树》 张小娜

7.油画《无所待而游于无穷》 胡鸿鸣

8.油画《恬静》 厉京洁

四、优秀奖（15 件）

- 4 -

1.中国画《一坐不到心源净》 陈彬琼

2.油画《收获》 王建勤

3.中国画《灵山晨曦》 黄帅平

4.中国画《烟云供养溪山可居》 张秀霞

5.中国画《锦绣安康》 詹曙萌

6.中国画《又见炊烟》 张志勇

7.油画《抗疫》 郑怡丹

8.中国画《惠风和畅龙山湖》 陈 荣

9.油画《物语》 郑丽丽

10.综合材料《山水赋》 唐文杰

11.油画《碎片系列 2》 周晓欧

12.油画《岁月有痕》 倪肖青

13.丙烯《家庭新成员》 朱亚楼

14.油画《枯之美》 禹昊川

15.中国画《江南印象》 葛微拉

五、入展奖（30 件）

1.中国画《广场舞者》 戴成夫

2.色粉画《希望》系列二 钱 耀

3.油画《新区之夜》 张金平

4.中国画《荷塘韵池》 连 剑

5.粉画《夜景》 陈旭艳

6.中国画《白羽迎春》 沈顺安

7.中国画《双蝶舞东风》 陈 光

8.油画《闲暇时光》 郑 磊

- 5 -

9.油画《油菜花》 黄凡亮

10.中国画《灵峰仙境》 吴建滨

11.中国画《乐音青峰》 张秀蓉

12.油画《女画家的休息日》 李肖肖

13.中国画《家山风貌新意象》 陈国平

14.油画《周末下午》 黄乐意

15.水彩《等你回家》 占碧美

16.油画《芭蕉》 陈 焱

17.中国画《田园杂兴》系列之二 陈良根

18.工笔画《安逸》 叶倍雷

19.油画《彼岸无花》 柳晓阳

20.油画《忆江南》 周晋瑶

21.油画《记忆》 侯爱丹

22.中国画《云起中雁》 项从龙

23.油画《石砰帆影》 朱源生

24.油画《盼》 林 琳

25.油画《乡间小路》 胡伯灶

26.油画《时光》 周乐瓯

27.油画《藻溪远眺》 朱晓晖

28.油画《阅读中的父亲》 叶林翔

29.油画《菜场新貌》 南敏杰

30.油画《游学》 鲍洪华

- 6 -

（书法类）

一、一等奖（2 件）

1.行书《雁荡山志》序 包秀杰

2.篆书彭端淑《为学》 潘志明

二、二等奖（5 件）

1.行草书《论语数则》 谷 华

2.楷书《乐清县城记》 林素君

3.行书《翁卷诗》 南存燚

4.隶书项穆《书法雅言·功序》 滕素珠

5.篆书李孝光《箫台八景》 徐伏琼

三、三等奖（8 件）

1.隶书《苏东坡题跋一则》 阮黎明

2.隶书《世说新语·容止第十四》 施晓军

3.楷书王十朋《子长和诗并馈饮食再用泛清溪韵》 王 华

4.隶书《南朝颜延之诗》 王继青

5.楷书《宋庠诗一首》 王瑞斌

6.隶书赵蕃《怀玉山》 许永杰

7.行书《苏轼诗词》 张品锋

8.楷书《荆楚庚子疫赋》 庄千锡

四、优秀奖（15 件）

1.隶书《文心雕龙·宗经》 陈海燕

2.楷书《温州乐清县学记》 葛微拉

3.篆书《王梅溪诗》 黄忠耿

4.隶书柳子厚《零陵春望》 林颖璐

5.楷书孙承泽《庚子销夏记三则》 柳地奇

- 7 -

6.草书《宋词两首》 南 彬

7.楷书《上枢密韩太尉书》 施巍巍

8.草书《东坡论墨》 孙 呈

9.行书《苏东坡书论数则》 薛夏伟

10.篆书《盛世新篇章》 杨海芳

11.隶书《全面小康梦》 张山德

12.楷书《司马错论伐蜀》 张秀蓉

13.楷书《徐霞客游雁荡山日记一则》 赵海宾

14.行书《雁荡山水诗选抄》 周微琴

15.楷书《司马错论伐蜀》 朱海峰

五、入展奖（30 件）

1.楷书向秀《思旧赋》 敖日微

2.隶书章甫诗《登谯楼》 蔡齐华

3.篆书白居易《春题湖上》 陈华仁

4.行书《画禅室随笔数则》 陈乐华

5.小楷《雁山诗词》 陈淑丹

6.行书张岱《湖心亭看雪》 程元武

7.楷书杨圣荣《竹篆歌》 高品素

8.楷书《待漏院记》 何爱珠

9.隶书袁枚《观大龙湫》 侯贻真

10.行书《新城道中》 金 建

11.隶书孙旸《春日北川夜宿北山人》 李步通

12.行书王十朋《畎亩》八首 林阿旺

13.隶书《动荡缤纷联》 刘 俊

14.隶书《杜甫诗四首》 刘影修

- 8 -

15.隶书赵京安《柏乡赋》 倪微娜

16.隶书苏东坡《定风波》 沈春玲

17.隶书李白《春夜宴从弟桃花园序》 沈剑青

18.行书《中雁荡诗选》 施洪贤

19.行书欧阳修《学书为乐》数则 王乐阳

20.隶书《偶颂曾追联》 吴建滨

21.行书《瓶花斋论画一则》 吴泽伟

22.行书李白《行路难》 颜谋盛

23.楷书《谢灵运诗二首》 叶俊杰

24.隶书项穆《书法雅言·功序》 叶烈奋

25.隶书《李先芳诗一首》 叶舟行

26.楷书欧阳修《丰乐亭记》 郑笑霞

27.隶书《韦应物诗三首》 朱飞燕

28.隶书杨慎《折杨柳》 朱鲁鲁

29.行草书王十朋《寄方叔》 朱志成

30.行书《雁荡山记》 庄克栋

- 9 -

（摄影类）

一、一等奖（1 件）

1.《金色大地》 林时友

二、二等奖（5 件）

1.《璀璨之夜》 吴群超

2.《喜庆文化年》 林 丹

3.《乐清湾港区》 苏玉浪

4.《“巧妇”晒鱼干 排排都是景》 苏巧将

5.《葵农》 汪佳欣

三、三等奖（8 件）

1.《门前碧水绕 村路贯深秋》 陈伊丽

2.《“星空”骑行》 陈晓茜

3.《乡村变迁》 陈建新

4.《浪漫相伴》 王竹芳

5.《灵岩全景图》 胡安明

6.《杨梅丰收》 黄 瀚

7.《舞龙》 郑甘雨

8.《丰收的喜悦》 徐红梅

四、优秀奖（15 件）

1.《雁山行旅图》 吴辉明

2.《晨曦》 刘圣丰

3.《风的季节》 黄耀奔

4.《俯瞰南塘枢纽》 梁建飞

5.《小商品大市场》 陈建新

- 10 -

6.《中雁步行道》 倪爱平

7.《滩林之晨》 陈尚云

8.《纳凉》 方 策

9.《新田园》 王雪芬

10.《“仙草产业”引客商》 陈志创

11.《向往》 林 丹

12.《金波涌大地》 陈永乐

13.《小康生活 不忘卫士》 陈伊丽

14.《老有所乐》 严艳影

15.《乐成之夜》 李振恭

五、入展奖（30 件）

1.《热闹的菜市场》 刘玉芬

2.《海上收牧》 陈伊丽

3.《飘然仙带绿回环》 陈尚云

4.《广场节日》 胡林瑜

5.《编织小康梦》 林 丹

6.《欢乐角》 梁滋卉

7.《河道清理》 周云峰

8.《这山这田这天——我的家乡北白象》 徐飞宝

9.《欸乃伴奏山岚意》 赵 克

10.《庙街夜市》 胡林瑜

11.《石斛花开迎客来》 苏巧将

12.《荷韵》 陈建中

13.《素面》 林 丹

- 11 -

14.《美丽绿化带为道路添彩》 苏玉浪

15.《匠人精神筑通途》 苏巧将

16.《蛏苗大丰收》 黄慧丽

17.《小康路上“阅兵”忙》 陈伊丽

18.《菊黄蟹肥正当时》 赵建斌

19.《书香里的温度》 陈伊丽

20.《复工复产同舟共济》 周敏芝

21.《山海乐清》 陈尚云

22.《五月十三》 王雪芬

23.《合奏我和我的祖国》 倪建勇

24.《梦幻新乐清》 陈伊丽

25.《乐清湾互通》 李振恭

26.《80 后党员的家教》 陈伊丽

27.《红色星期天》 林 丹

28.《小康路上》 卓礼丰

29.《“禁烟”科普走进课堂》 苏玉浪

30.《游雁荡山》 苏巧将

	2020-10-13T14:21:51+0800
	乐清市文化和广电旅游体育局
	0

	2020-10-13T14:31:58+0800
	中共乐清市委宣传部
	0

	2020-10-13T17:05:00+0800
	乐清市文学艺术界联合会
	0